ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de Infraestrutura para festa
de emancipação política 2024 do município de Riachão/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00010/2024. DOTAÇÃO: Orçamento de 2024: Recursos Próprios do Município de Riachão. 02.110 – Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte e Lazer: 13.392.2017.2051. Elemento de Despesa: 33.90.39.99 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: 15001000 Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: Até o final do
exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão e: CT Nº 00056/2024 –
16/04/2024 - AUGUSTO CESAR SANTOS DO NASCIMENTO LTDA - R$ 4.160,00; CT Nº 00057/2024 – 16/04/2024
- N S COMERCIO & LOCACOES LTDA - R$ 41.730,00.